
                   ZARZĄDZENIE NR  519/10
 WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Parzęczew na 2010 rok.

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 
Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, 
Nr106), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1 i art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  
Nr 123, poz. 835) –  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2010 rok po stronie dochodów 
i wydatków

o kwotę 8.893,00,00 zł.

(słownie złotych: osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt trzy 00/100)
w  związku  z  decyzją  Wojewody  Łódzkiego  z  dnia  9  sierpnia  2010  r.   Nr  FN.I-30112-
188/2010  przyznającą  dotację  celową  na  dofinansowanie  realizacji  programu  „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. 
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. 
Nr 267, poz. 225 z późniejszymi zmianami).
- zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Parzęczewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


